
 
DECYZJA Nr 27/2019 

Dziekana Wydziału Społeczno-Technicznego 
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 

z dnia 26 czerwca 2019 r. 
 

w sprawie powołania Wydziałowej Komisji Rekrutacyjnej  
na rok akademicki 2019/2020 na Wydziale Społeczno-Technicznym 

 
Na podstawie § 16 ust. 1 uchwały 238/VI/V/2018 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły 
Zawodowej w Koninie z dnia 15 maja 2018 r. w sprawie warunków, terminu i trybu rekrutacji 
na studia stacjonarne i niestacjonarne I stopnia, II stopnia oraz jednolite studia magisterskie 
w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Koninie na rok akademicki 2019/2020 
(z późn.zm.) w związku z § 2 ust. 1 i § 3 zarządzenia Nr 32/2019 Rektora PWSZ w Koninie 
z dnia 6 maja 2019 r. w sprawie działań związanych z rekrutacją na rok akademicki 
2019/2020 w PWSZ w Koninie 
zarządza się, co następuje: 
 
 

§ 1 
1. Powołuje się Wydziałową Komisję Rekrutacyjną na Wydziale Społeczno-Technicznym, 

zwaną dalej „Komisją Rekrutacyjną” w składzie: 
1)  przewodniczący – dr Miłosz Olejniczak; 
2)  członkowie – osoby, o których mowa w § 2; 
3)  sekretarz – mgr Wioletta Nawrocka. 

2. Komisja Rekrutacyjna przeprowadza rekrutację przy pomocy zespołów, o których mowa 
w § 2. 

 
§ 2 

1. W skład zespołu do spraw rekrutacji na kierunki „bezpieczeństwo wewnętrzne”, 
„bezpieczeństwo i systemy ochrony”, „ informatyka ” wchodzą: 

1) Przewodniczący:    dr Anna Waligórska-Kotfas 
2) Członek:    dr Paweł Sobczak 
3) Obsługa administracyjna: mgr Iwona Ziarnecka-Matczak 

 
2. W skład zespołu do spraw rekrutacji na kierunki „finanse i rachunkowość”, „logistyka”, 

„gospodarka i administracja publiczna” wchodzą: 
1) Przewodniczący:   dr Agnieszka Szymankowska 
2) Członek:    dr Szymon Zimniewicz  
3) Obsługa administracyjna: mgr Katarzyna Laskowska 

 
4. W skład zespołu do spraw rekrutacji na kierunki „pedagogika” i „ zdrowie publiczne” 
wchodzą: 

1) Przewodniczący:   mgr Artur Cygan 
2) Członek:    mgr Marcin Olejniczak 
3) Obsługa administracyjna: mgr Iwona Powaga 

 
 
 



5. W skład zespołu do spraw rekrutacji na kierunki „zarządzanie i inżynieria produkcji ” i 
„mechanika i budowa maszyn” wchodzą: 

1) Przewodniczący:   dr inż. Robert Cieślak 
2) Członek:    dr inż. Kamil Łodygowski 
3) Obsługa administracyjna: mgr Joanna Bartczak 
 

 
§ 3 

1. Rozstrzygnięcia Wydziałowej Komisji Rekrutacyjnej, w tym zespołów, o których mowa 
w § 2, podejmowane są w drodze konsensusu, a w razie jego braku – w drodze głosowania 
zwykłą większością głosów, w obecności co najmniej dwóch członków, w tym 
przewodniczącego. 

2. Posiedzenia Komisji są protokołowane. Protokoły podpisuje przewodniczący Wydziałowej 
Komisji Rekrutacyjnej i osoba sporządzająca protokół. 

3. Wydziałowa Komisja Rekrutacyjna może upoważnić swojego przewodniczącego 
do podpisywania w jej imieniu decyzji w sprawie przyjęcia na studia. 

 
§ 4 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

                         Dziekan 
      Wydziału Społeczno-Technicznego 

                            PWSZ w Koninie 
 

                                                                                             /-/dr Karina Zawieja-Żurowska 
 


